



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000391/2017Situação
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
24/03/2017

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	Clonixinato de lisina 125mg + Ciclobenzaprina 5ml	Caixa 15 Unidades	48,0000	25,5500	1.226,4000
00000002	Cloridrato de Metilfenidato, (Ritalina LA) 10 mg	Caixa 30 Unidades	100,0000	81,4200	8.142,0000
00000003	Cloridrato de Metilfenidato, (Ritalina LA) 20 mg	Caixa 30 Unidades	100,0000	216,9100	21.691,0000
00000004	Cloridrato de Metilfenidato, (Ritalina LA) 30 mg	Caixa 30 Unidades	100,0000	227,9700	22.797,0000
00000005	Cloridrato de Metilfenidato, (Ritalina LA) 40 mg	Caixa 30 Unidades	100,0000	239,1300	23.913,0000
00000006	Cloridrato de Oxicodeone 10 MG	Caixa 30 COMPRIMIDOS	36,0000	232,0067	8.352,2400
00000007	Cloridrato de oxibutinina 5 mg	Caixa 30 Unidades	67,0000	24,8000	1.661,6000
00000008	Empagliflozina, 25 mg	Caixa 30 Unidades	67,0000	182,8100	12.248,2700
00000009	Fosfato dissódico de citidina 5mg + Trifosfato trissódico de uridina 3mg, + Acetato de hidroxocobalamina 2mg	Caixa 50 Unidades	75,0000	36,4000	2.730,0000
00000010	Lamutrigina, 25 mg comprimido dispersível	Caixa 30 Unidades	34,0000	37,1300	1.262,4200
00000011	Leflunomida 20mg	Caixa 30 Unidades	34,0000	432,2800	14.697,5200
00000012	Oxycontin, 10 mg	Caixa 30 Unidades	20,0000	226,3300	4.526,6000
00000013	Rousuvastatina, 10 mg	Caixa 30 Unidades	34,0000	50,1500	1.705,1000
00000014	Sonda para Gastrostomia, tipo balão ao nível da pele, com "bottom", confeccionada em silicone 100%, válvula antirefluxo proximal, estéril, nº 12 frenchis 1,2 cm. Embalagem individual, contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e validade.	Unidade	5,0000	1.500,0000	7.500,0000
00000015	Sonda para Gastrostomia, tipo balão ao nível da pele, com "bottom", confeccionada em silicone 100%, válvula antirefluxo proximal, estéril, nº 12 frenchis 1,5 cm. Embalagem individual, contendo dados de identificação do produto, procedência, data de fabricação e validade.	Unidade	5,0000	1.500,0000	7.500,0000
00000016	Tracolimo monoidratado pomada dermatológica 0,1%	Tubo 10 Gramas	50,0000	79,3800	3.969,0000
00000017	Trimetiazina de 20 mg	Caixa 30 Unidades	36,0000	26,1000	939,6000

Total do Processo

144.861,75